
Referat fra styremøtet den 10.mars 2009 

Sak 1 ) Idrettsregistrering : Motstridende opplysninger om hvem som skal registreres hvor, 
har gjort at styret har sendt en uttalelse til kretsen. Reglene har vært uklare, men nå har vi 
mottatt en oppklaring. Sjøl om  

Du rir både sprang og dressur, kan du bare registreres som aktiv i en av grenene. 

Vi sendte samtidig vår uttalelse til kretsen om kretstreningene, kostnadene i forbindelse med 
disse ,samt kravet til uttaking. 

2) Ulike kurs som vi har på trappene: 

Marthe Teigen: Cecilie legger ut på mandag at andre klubber kan delta hvis det ikke fylles 
opp fra Vadsø. 

 Piet Bakker: Tidspunktet for når han kan komme, er enda ikke avklart. 

Hilde Brekmo: Hilde kan ikke komme i juni som planlagt, og har selv forslått at hun heller 
utvider med noen dager når hun kommer 23. og 24 mai. Vi har diskutert dette i styret, og har 
kommet frem til at det er mange av de faste rytterne som er borte p.g.a. langfri, så Hilde 
kommer bare helgen. Sett av helga allerede nå!!!!!! 

 Tone Aandahl- klubbguiden, kan ikke komme i april som tidligere antydet. Vi utsetter dette 
til høsten. Nærmere dato vil bli gitt senere. 

 Juni-stevnet: Cecilie har kontaktet flere om å være dommer på dette stevnet ,men har ikke 
fått positivt svar fra noen enda.Hvis det er noen som kjenner en dertil egnet dommer så ta 
kontakt med Cecilie. 

Solvarden klubbstevne: Vi trenger skriver: Julia kontakter . 

                                          Sekretariatet       : Cecilie og Svein- Tore 

                                          Stewarder           : Heidi og Tone ( Kan Irene være i bakgrunnen?) 

                                          Høytaleranlegg   : Gretha 

                                          Speaker              : Ine? 

                                          Kafe                   : Elisabet? ++++ 

                                          Innkjøp              : Mette 

                                          Kaker                 : Folk tar med. 

  

NB! NB! Neste styremøte 19.mars kl.14.30 på kaffebaren til Hege. 


